PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 1012 28 de Dezembro de 2024  PG. 1/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/2021, Decreto Municipal 253/2023 de 22/12/2023, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Agente de Contratação e Membros de Apoio, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 563/2024

b) Dispensa de Licitação Nrº             :            20/2024
c) Modalidade                :            Dispensa:

d) Data Homologação   : 27/12/2024

e) Objeto Homologado  : 1.1. A presente contratação se justifica pela necessidade de promover

um evento de grande porte, que visa atender ao interesse público da

população do Município de Diamante do Norte/PR.

09.004.23.695.0011.2011 - DESENVOLVIMENTO DO TURISMO MUNICIPAL

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: FRANCISCO JOSÉ FERRAZ RODRIGUES - ME - CNPJ/CPF: 31.197.518/0001-90
  LOTE 1 - Valor Total do Lote: 30.000,00 (trinta mil reais)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1-1 SHOW DE BANDA CONTENDO:

02 CANTORES - 02

SANFONEIROS - 01 BATERISTA

– 01 BAIXISTA E 01

VIOLINISTA – 01 TECNICO

SOM – 01 TECNICO

ILUMINAÇÃO SHOW

DURAÇÃO MINIMA 02:30

HORAS. CANTOR SHOW PARA

ABERTURA CANTOR

REGIONAL PARA SHOW DE

ABERTURA DO EVENTO COM
MINIMO DE 02:00 HORAS.

próprio Unidad 1 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00

Valor Total Homologado - R$ 30.000,00 (trinta Mil Reais)

Diamante do Norte, 27 de dezembro de 2024.

______________________________________

ELIEL DOS SANTOS CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código L8hv8O neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 1012 28 de Dezembro de 2024  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 105/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
105/2024 – ID: 2801/2024, QUE FAZEM ENTRE O

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE/PR E A

EMPRESA FRANCISCO JOSÉ FERRAZ

RODRIGUES - ME

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a Contratação de uma banda de qualidade é essencial, bem

como cantor regional para show de abertura do evento no dia 31 de dezembro de 2024. - A música ao

vivo tem o poder de engajar e animar o público, bandas oferecem um repertório dinâmico, capaz de

agradar a diferentes faixas etárias e gostos musicais, a presença de músicos eleva a qualidade do evento e

cria uma atmosfera contagiante, nas condições estabelecidas no Termo de Referência

CONTRATADA: FRANCISCO JOSÉ FERRAZ RODRIGUES - ME

DESCRIÇÃO DO ITEM:

Fornecedor: FRANCISCO JOSÉ FERRAZ RODRIGUES - ME - CNPJ/CPF: 31.197.518/0001-90

LOTE 1

Valor Total do Lote: 30.000,00 (trinta mil reais)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1-1 SHOW DE BANDA

CONTENDO: 02
CANTORES - 02

SANFONEIROS - 01

BATERISTA – 01
BAIXISTA E 01

VIOLINISTA – 01

TECNICO SOM – 01

TECNICO
ILUMINAÇÃO SHOW

DURAÇÃO MINIMA

02:30 HORAS. CANTOR
SHOW PARA

ABERTURA CANTOR

REGIONAL PARA
SHOW DE ABERTURA

DO EVENTO COM

MINIMO DE 02:00

proprio Unidad 1 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código L8hv8O neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 1012 28 de Dezembro de 2024  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

HORAS.

Valor Total Homologado - R$ 30.000,00 (trinta Mil Reais)

VIGÊNCIA: 03 (três) meses

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Reduzido: 460

Programática: 09.004.23.695.0011.2011 – Desenvolvimento do Turismo Municipal

Fonte: 1000 – Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

Diamante do Norte/PR, 27 de dezembro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código L8hv8O neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-12-28T10:25:28-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura